
COIP24012024 

 

iFOREX Europe is the trading name of iCFD Limited, authorized and regulated by CySEC under license # 143/11. 
Corner of Agiou Andreou & Venizelou Streets, Vashiotis Agiou Andreou Building, Second Floor, P.O.B. 54216, Limassol, Cyprus. 

Tel: +35725204600 | Fax: +35725204607 | www.iforex.eu 

Polskie tłumaczenie tego dokumentu służy jedynie wygodzie. W przypadku sprzeczności, obowiązuje poniższa wersja angielska. 

POLITYKA KONFLIKTÓW INTERESÓW 

Wstęp 

1. iCFD Limited działająca pod marką „iFOREX Europe” („Spółka”) jest firmą inwestycyjną regulowaną przez Cypryjską 

Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (numer licencji 143/11). 

2. Niniejsze podsumowanie Polityki dotyczącej konfliktów interesów jest dostarczane zgodnie z postanowieniami 

Cypryjskiej Ustawy o Świadczeniu Usług i Działalności Inwestycyjnej 87(I)/2017 oraz zgodnie z Dyrektywą w 

Sprawie Rynków Instrumentów Finansowych II (MiFID II) oraz Parlamentu Europejskiego i Rady, zgodnie z którymi 

Spółka jest zobowiązana do podjęcia wszelkich odpowiednich kroków w celu wykrywania i unikania konfliktów 

interesów. 

3. Spółka zobowiązuje się do postępowania w sposób uczciwy, rzetelny, profesjonalny i w najlepiej pojętym interesie 

swoich klientów, a w szczególności do przestrzegania zasad określonych w ww. aktach prawnych przy świadczeniu 

usług inwestycyjnych oraz innych usług pomocniczych związanych z takimi usługami inwestycyjnymi. 

4. Niniejszy dokument stanowi podsumowanie polityki prowadzonej w celu zarządzania konfliktami interesów w 

odniesieniu do obowiązków należnych klientom Spółki. Niniejsza Polityka nie ma na celu i nie tworzy praw ani 

obowiązków osób trzecich, które nie istniałyby, gdyby Polityka nie została udostępniona. 

 

Zakres niniejszej Polityki 

5. Celem niniejszego dokumentu jest przedstawienie podejścia Spółki do identyfikowania i zarządzania konfliktami 

interesów, które mogą powstać w toku normalnej działalności biznesowej. Ponadto dokument ten identyfikuje 

okoliczności, które mogą powodować konflikt interesów i stanowi odpowiednie ujawnienie dla klientów. 

6. Polityka dotyczy wszystkich dyrektorów, kierowników, pracowników i agentów firmy („Osoby powiązane”) i 

odnosi się do wszystkich interakcji ze wszystkimi klientami. 

 

Identyfikacja konfliktów interesów 

7. W celu identyfikacji rodzajów konfliktów interesów, które mogą powstać w trakcie świadczenia usług 

inwestycyjnych i dodatkowych lub ich połączenia, a których istnienie może kolidować z interesami klienta, Spółka 

bierze pod uwagę, poprzez kryteria minimalne, kwestie, czy Spółka lub osoba zaangażowana, lub osoba 

bezpośrednio lub pośrednio powiązana ze Spółką poprzez kontrolę, znajduje się w którejkolwiek z poniższych 

sytuacji, czy to w wyniku świadczenia usług inwestycyjnych lub usług pomocniczych, czy też działalności 

inwestycyjnej lub w przeciwnym wypadku: 

a. Firma lub ta osoba może osiągnąć zysk finansowy lub uniknąć straty finansowej kosztem klienta; 

b. Firma lub ta osoba ma interes w wyniku usługi świadczonej klientowi lub transakcji przeprowadzanej w 

imieniu klienta, który może różnić się od interesu klienta w tym wyniku; 

c. Firma lub ta osoba ma motywację finansową lub inną, aby przedkładać interes innego klienta lub grupy 

klientów nad interes klienta; 

d. Firma lub ta osoba prowadzi tę samą działalność co klient; 
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e. Spółka lub ta osoba otrzymuje lub otrzyma od osoby innej niż klient zachętę w związku z usługą 

świadczoną na rzecz klienta, w postaci korzyści lub usług pieniężnych lub niepieniężnych. 

 

Procedury i środki kontroli dotyczące zarządzania konfliktami interesów 

8. Spółka wdrożyła różne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz wprowadziła różne procedury i kontrole 

w celu identyfikacji, zarządzania i kontrolowania konfliktów interesów, w tym: 

a. Skuteczne procedury zapobiegania lub kontrolowania wymiany informacji pomiędzy Osobami 

Powiązanymi zaangażowanymi w działania obarczone ryzykiem konfliktu interesów, w których wymiana 

tych informacji może zaszkodzić interesom klientów Spółki. 

b. Procedury zakazujące pracownikom Spółki obrotu instrumentami finansowymi oferowanymi przez Spółkę 

lub podobnymi do oferowanych przez Spółkę, czy to ze Spółką, czy z jakąkolwiek stroną trzecią, bez 

specjalnego zezwolenia ze strony Spółki. 

c. Oddzielny nadzór nad odpowiednimi osobami, których główne funkcje obejmują prowadzenie działań w 

imieniu klientów lub świadczenie usług na rzecz klientów, których interesy mogą być sprzeczne, lub którzy 

w inny sposób reprezentują różne interesy, które mogą być sprzeczne, w tym interesy Spółki. 

d. Środki mające na celu zapobieganie lub ograniczanie wywierania przez jakąkolwiek osobę niewłaściwego 

wpływu na sposób, w jaki Odpowiednia osoba wykonuje usługi lub działalność inwestycyjną lub 

pomocniczą. 

e. Polityka „trzeba wiedzieć” regulująca rozpowszechnianie informacji poufnych lub wewnętrznych w 

Spółce. 

f. Chińskie mury ograniczające przepływ informacji poufnych i wewnętrznych wewnątrz Spółki. 

g. Ograniczenia w dostępie poszczególnych działów do systemów informatycznych, które mogą: (i) zawierać 

informacje mogące prowadzić do konfliktu interesów; (ii) prowadzić do zmiany informacji przez osoby 

nieupoważnione; oraz (iii) ograniczyć możliwość niewłaściwego wykorzystania informacji 

uprzywilejowanych lub poufnych dotyczących klientów. 

h. Podział obowiązków, które mogą powodować konflikty interesów, jeśli są wykonywane przez tę samą 

osobę. 

i. Zakaz dla funkcjonariuszy i pracowników Spółki, którzy mają zewnętrzne interesy biznesowe sprzeczne z 

interesami Spółki bez uprzedniej zgody zarządu Spółki. 

j. Polityka mająca na celu ograniczenie konfliktu interesów wynikającego z wręczania i otrzymywania zachęt. 

k. Polityka mająca na celu ograniczenie do minimum konfliktu interesów wynikającego z wynagrodzenia 

zmiennego oferowanego odpowiednio Pracownikom Spółki i/lub usługodawcom zewnętrznym oraz jej 

personelowi i/lub niezależnym wykonawcom. 

l. Polityka mająca na celu ograniczenie do minimum konfliktu interesów wynikającego z niezależnych badań 

i komunikacji marketingowej oferowanej przez Firmę za pośrednictwem jej strony internetowej lub w inny 

sposób. 
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m. Skuteczne zasady mające na celu ograniczenie wszelkich konfliktów interesów pojawiających się podczas 

zabezpieczania wszystkich zleceń klientów na zasadzie jeden do jednego lub łącznie z Dostawcą Płynności 

Spółki. 

n. Utworzenie wewnętrznego działu zgodności, który jest odpowiedzialny za identyfikację i zarządzanie 

potencjalnymi konfliktami interesów, aktualizację odpowiednich procedur wewnętrznych i zapewnienie 

zgodności z tymi procedurami. 

o. Powołanie Audytora Wewnętrznego w celu zapewnienia, że odpowiednie systemy i kontrole są 

utrzymywane oraz raportowanie do Zarządu Spółki. 

p. Ustanowienie zasady „dwóch par oczu” w nadzorowaniu działalności Spółki. 

q. Spółka podejmuje również bieżące monitorowanie działalności biznesowej w celu zapewnienia, że 

kontrole wewnętrzne są odpowiednie. 

 

Obowiązek Ujawnienia 

9. W przypadku, gdy ustalenia poczynione przez Spółkę nie są wystarczające do zapewnienia, z należytą pewnością, 

zapobieżenia konfliktom z interesami klienta, Spółka ujawni ogólny charakter i/lub źródła konfliktów interesów 

klienta przed podjęciem działalności inwestycyjnej dla tego klienta. Ujawnienie nastąpi w formie pisemnego 

zawiadomienia i będzie zawierać wystarczająco szczegółowe informacje, aby umożliwić klientowi podjęcie 

świadomej decyzji w odniesieniu do usługi, w kontekście której powstaje konflikt interesów. Takie ujawnienie 

odbywa się za pośrednictwem Załącznika do niniejszej Polityki, który może być okresowo zmieniany. 

 

Różnorodne 

10. Firma zastrzega sobie prawo do przeglądu i/lub zmiany swojej Polityki i ustaleń, gdy uzna to za stosowne. Dalsze 

informacje na temat Polityki są dostępne na żądanie. 

11. Klient powinien kierować wszelkie pytania lub prośby o więcej informacji na temat konfliktu interesów na adres: 

cs@iforex.eu.  

 

  

mailto:cs@iforex.eu
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Załącznik 

Zidentyfikowane potencjalne konflikty interesów: 

OPIS KONFLIKTU USTANOWIONE USTALENIA ORGANIZACYJNE 

Zgodnie z polityką wynagrodzeń Spółki może się zdarzyć, 
że personel ten zostanie przyznany w oparciu o kryteria 
ilościowe, tj. liczbę przyjętych klientów i wysokość 
depozytów klientów. 

Spółka dokonuje wyboru personelu i osób trzecich po 
ocenie ich jakości i dobrej reputacji zgodnie z zasadą „Fit 
& Proper” oraz stosuje wzmocnione procedury 
monitoringu w celu sprawdzenia spełniania kryteriów 
jakościowych przed ustaleniem wynagrodzenia według 
kryteriów ilościowych.  
Pracownicy Spółki są nagradzani również na podstawie 
poziomu zgodności z przepisami, co leży w najlepszym 
interesie klienta. 

Firma może wypłacać zachęty partnerom 
marketingowym lub innym osobom za polecenie nowych 
klientów. 

Takie zachęty mają na celu poprawę jakości usług 
świadczonych na rzecz klienta, nie są związane z 
działalnością handlową klienta i są ujawniane klientom. 
Podsumowana Polityka Firmy w zakresie zachęt i 
stosowne ujawnienia są dostępne na jej stronie 
internetowej www.iforex.pl. 

Spółka zajmuje się danym instrumentem finansowym 
jako zleceniodawca na rachunek Spółki, sprzedając lub 
kupując instrument od Klienta. 

Firma zabezpiecza wszystkie zlecenia klientów na 
zasadzie jeden do jednego lub łącznie ze swoim 
dostawcą płynności. 

Spółka zarządza swoją ekspozycją na ryzyko rynkowe 
poprzez zabezpieczanie wszystkich zleceń klientów w 
sposób indywidualny lub zagregowany ze swoim 
Dostawcą Płynności. Jednakże takie zabezpieczenie jest 
podejmowane z innym podmiotem w ramach tej samej 
Grupy, a biorąc pod uwagę powiązanie interesów 
handlowych Spółki z grupą, której jest częścią, może 
istnieć konflikt interesów. 

Spółka stosuje politykę realizacji zleceń mającą na celu 
uwzględnienie wszystkich czynników w celu uzyskania 
jak najlepszych wyników przy realizacji zleceń klientów 
oraz regularnie monitoruje przestrzeganie i skuteczność 
swojej Polityki realizacji zleceń, w tym monitoruje w 
czasie rzeczywistym cenę kanały informacyjne i raporty 
wskazujące cenę wykonania i cenę serwera dla każdej 
transakcji. Polityka realizacji zleceń Spółki dostępna jest 
na jej stronie internetowej www.iforex.pl.  

Firma może mieć interes w maksymalizacji wolumenu 
obrotu w celu zwiększenia swoich przychodów, co może 
być niezgodne z osobistym celem klienta, jakim jest 
minimalizacja kosztów transakcyjnych. 

Firma świadczy swoim klientom usługi wyłącznie 
egzekucję nierekomendowaną i oferuje setki produktów, 
a także ogranicza poziomy dźwigni dla produktu zgodnie 
z wymogami obowiązującego prawodawstwa. 

Firma nie zawsze zamawia ani nie prowadzi własnych 
badań. Większość komunikacji na stronie internetowej 

Informacje zawarte na stronie internetowej Spółki oraz 
wszelka komunikacja marketingowa podlegają 
zatwierdzeniu przez Dział Zgodności. 

https://www.iforex.pl/
https://www.iforex.pl/
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Spółki jest traktowana jako brak niezależnych badań i 
jako komunikacja marketingowa. 

 

The Polish translation to this document is provided for convenience only. In case of contradiction, the English version below shall prevail. 

 

CONFLICTS OF INTERST POLICY 

Introduction 

1. iCFD Limited operating under the brand name ‘iFOREX Europe’ (the “Company”) is an Investment Firm regulated 

by the Cyprus Securities and Exchange Commission (license number 143/11). 

2. This summarized Conflicts of Interest Policy is provided to you in accordance the provisions of the Cypriot Law for 

the Provision of Investment Services and Activities 87(I)/2017 and in accordance with the Markets in Financial 

Instrument Directive II (MiFID II) of the European Parliament and Council pursuant to which the Company is 

required to take all appropriate steps to detect and avoid conflicts of interest. 

3. The Company is committed to act honestly, fairly, professionally and in the best interests of its clients, and to 

comply, in particular, with the principles set out in the above legislation when providing investment services and 

other ancillary services related to such investment services. 

4. The present provides a summary of the policy maintained in order to manage conflicts of interest in respect of the 

duties owed to Company’s clients. This Policy is not intended to, and does not, create third party rights or duties 

that would not already exist if the Policy had not been made available. 

 

Scope of This Policy 

5. The purpose of this document is to set out the Company’s approach in identifying and managing conflicts of 

interest which may arise during the course of its normal business activities. In addition, this document identifies 

circumstances which may give rise to a conflict of interest and forms as a relevant disclosure to clients. 

6. The Policy applies to all the company’s directors, officers, employees and agents (“Related Persons”) and refers 

to all interactions with all clients. 

 

The Identification of Conflicts of Interests 

7. For the purposes of identifying the types of conflict of interest that may arise in the course of providing investment 

and ancillary services, or a combination thereof, and whose existence may conflict with the interests of a client, 

the Company takes into account, by way of minimum criteria, the question of whether the Company or a relevant 

person, or a person directly or indirectly linked by control to the Company, is in any of the following situations, 

whether as a result of providing investment or ancillary services or investment activities or otherwise: 

a. the Company or that person is likely to make a financial gain, or avoid a financial loss, at the expense of 

the client; 
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b. the Company or that person has an interest in the outcome of a service provided to the client or of a 

transaction carried out on behalf of the client, which may be different from the client's interest in that 

outcome; 

c. the Company or that person has a financial or other incentive to favor the interest of another client or 

group of clients over the interests of the client; 

d. the Company or that person carries on the same business as the client; 

e. the Company or that person receives or will receive from a person, other than the client, an inducement 

in relation to a service provided to the client, in the form of monetary or non-monetary benefits or 

services. 

 

Procedures And Controls To Managing Conflicts of Interest 

8. The Company has in place various organizational and administrative arrangements in place and has introduced 

various procedures and controls in order to identify, manage and control conflicts of interest, including: 

a. Effective procedures to prevent or control the exchange of information between Related Persons engaged 

in activities involving a risk of a conflict of interest where the exchange of that information may harm the 

interests of the clients of the Company. 

b. Procedures prohibiting employees of the Company to trade in financial instruments offered by the 

Company or similar to those offered by the Company, whether with the Company or with any third party, 

without a specific authorizations by the Company. 

c. The separate supervision of Relevant Persons whose principal functions involve carrying out activities on 

behalf of, or providing services to, clients whose interests may conflict, or who otherwise represent 

different interests that may conflict, including those of the Company. 

d. Measures to prevent or limit any person from exercising inappropriate influence over the way in which a 

Relevant Person carries out investment or ancillary services or activities. 

e. A ‘need to know’ policy governing the dissemination of confidential or inside information within the 

Company. 

f. Chinese walls restricting the flow of confidential and inside information within the Company. 

g. Limits on the access of different departments to IT systems that could: (i) contain information that could 

lead to conflict of interest; (ii) lead to the alteration of information by unauthorized persons; and (iii) 

restrict the possibility of the improper use of privileged or confidential information concerning clients. 

h. Segregation of duties that may give rise to conflicts of interest if carried on by the same individual. 

i. Prohibition on officers and employees of the Company having external business interests conflicting with 

the interests of the Company without the prior approval of the Company's board of directors. 

j. A policy designed to limit the conflict of interest arising from the giving and receiving of inducements. 
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k. A policy designed to limit to the minimum the conflict of interest arising from the variable remuneration 

offered to Company’s Employees and/or to outsourced service providers and to its staff and/or to 

independent contractors, as applicable. 

l. A policy designed to limit to the minimum the conflict of interest arising through independent research 

and marketing communication offered by the Company via its website or otherwise. 

m. Effective policies designed to limit any conflicts of interest arising while hedging all client orders on either 

a one-to-one or aggregated basis with Company’s Liquidity Provider. 

n. Establishment of an in-house compliance department which is responsible for identifying and managing 

potential conflicts of interests, to update the relevant internal procedures and to ensure compliance with 

such procedures. 

o. Appointment of Internal Auditor to ensure that appropriate systems and controls are maintained and 

report to the Company’s board of directors. 

p. Establishment of the four-eyes principle in supervising the Company’s activities. 

q. The Company also undertakes ongoing monitoring of business activities to ensure that internal controls 

are appropriate. 

 

Disclosure Obligation 

9. Where arrangements made by the Company are not sufficient to ensure, with reasonable confidence, that 

conflicts with the interests of the client will be prevented, the Company will, if it is aware of it, disclose the general 

nature and/or sources of conflicts of interest to a client prior to undertaking investment business for that client. 

The disclosure will be made by way of a written notice and will include sufficient detail to enable the client to take 

an informed decision with respect to the service in the context of which the conflict of interest arises. Such 

disclosure is being made through the Annex to this Policy, which may be amended from time to time. 

 

Miscellaneous 

10. The Company reserves the right to review and/or amend its Policy and arrangements whenever it deems this 

appropriate. Further information about the Policy is available upon request. 

11. The Client should direct any question he/she may have or request for more information about conflicts of interest 

to: cs@iforex.eu.  

 

  

mailto:cs@iforex.eu
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Annex 

Identified Potential Conflicts of Interest: 

DESCRIPTION OF CONFLICT ORGANISATIONAL ARRANGEMENTS ESTABLISHED 

As per the Company’s remuneration policy, it might 
occur those personnel be awarded based on quantitative 
criteria i.e. number of clients onboarded and amount of 
clients’ deposits. 

The Company selects its personnel and third parties after 
assessing their quality and good repute according to the 
“Fit & Proper” regime and applies enhanced monitoring 
procedures to check the performance of qualitative 
criteria before the quantitative criteria remuneration is 
made. 
The Company’s personnel are also awarded based on 
their level of compliance with the legislation a fact which 
is to the best interest of the client. 

The Company may pay inducements to marketing 
affiliates or other individuals for the referral of new 
clients. 

Such inducements are designed to enhance the quality 
of the service provided to the client, are unrelated to 
client’s trading activity and are being disclosed to the 
clients. The Company’s summarized Inducement Policy 
and relevant disclosure is available in its website 
www.iforex.eu.  

The Company is dealing in the Financial Instrument 
concerned as principal for the Company’s account by 
selling to or buying the Instrument from the Client. 

The Company is hedging all client orders on either a one-
to-one or aggregated basis with its Liquidity Provider. 

The Company manages its market risk exposure by 
hedging all client orders on either a one-to-one or 
aggregated basis with its Liquidity Provider. However, 
such hedging is being undertaken with another entity 
within the same Group and given the link between the 
commercial interests of the Company and the group that 
it is part of, a conflict of interest might exist. 

The Company applies an order execution policy aiming 
to ensure that all factors are taken into account in order 
to obtain the best possible results while executing 
clients’ orders and regularly monitors compliance and 
effectiveness of its Order Execution Policy, including 
real-time monitoring of the price feeds, and reports 
indicating the execution price and server price for each 
transaction. The Company’s Order Execution Policy is 
available in its website www.iforex.eu.  

The Company may have an interest in maximizing trading 
volumes in order to increase its revenue, which might be 
inconsistent with the client’s personal objective of 
minimizing transaction costs. 

The Company provides a non-advised execution only 
services to its clients and offers hundreds of products as 
well as capping leverage levels per product according to 
the requirements of the applicable legislation. 

The Company does not always procure or produce its 
own research. Most of the communication on the 

The information included in the Company’s website and 
any marketing communication is subject to Compliance 
approval. 

https://www.iforex.eu/
https://www.iforex.eu/
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iFOREX Europe is the trading name of iCFD Limited, authorized and regulated by CySEC under license # 143/11. 
Corner of Agiou Andreou & Venizelou Streets, Vashiotis Agiou Andreou Building, Second Floor, P.O.B. 54216, Limassol, Cyprus. 

Tel: +35725204600 | Fax: +35725204607 | www.iforex.eu 

Company’s website is regarded as no independent 
research and as marketing communication. 

  


